
Αρ.Πρωτοκ. Barcode
Κατηγο

ρία
Κλάδος

Κωδικός 

θέσης

Ονομασία Επιλεγμένης 

θέσης

Σύνολο 

Μορίων

Εντοπιότ

ητα

Μόρια 

Εντοπιό

τητας

122/291347 122612363578488 ΔΕ
ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ - ΕΜΦΑΝΙΣΤΩΝ ΑΚΤΙΝΟΛ 

ΕΡΓΑΣΤΗΡ (ΚΥΡΙΑ)
3-67 424 Γ.Σ.Ν.Ε. 778 Όχι 0

122/291213 122611467973428 ΔΕ
ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ - ΕΜΦΑΝΙΣΤΩΝ ΑΚΤΙΝΟΛ 

ΕΡΓΑΣΤΗΡ (ΚΥΡΙΑ)
3-67 424 Γ.Σ.Ν.Ε. 648 Όχι 0

122/291013 122608941349372 ΔΕ
ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ - ΕΜΦΑΝΙΣΤΩΝ ΑΚΤΙΝΟΛ 

ΕΡΓΑΣΤΗΡ (ΚΥΡΙΑ)
3-67 424 Γ.Σ.Ν.Ε. 610 Όχι 0

122/291975 122616518247134 ΔΕ
ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ - ΕΜΦΑΝΙΣΤΩΝ ΑΚΤΙΝΟΛ 

ΕΡΓΑΣΤΗΡ (ΚΥΡΙΑ)
3-67 424 Γ.Σ.Ν.Ε. 600 Όχι 0

122/291079 122610209835242 ΔΕ
ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ - ΕΜΦΑΝΙΣΤΩΝ ΑΚΤΙΝΟΛ 

ΕΡΓΑΣΤΗΡ (ΚΥΡΙΑ)
3-67 424 Γ.Σ.Ν.Ε. 588 Όχι 0

122/291227 122611062194644 ΔΕ
ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ - ΕΜΦΑΝΙΣΤΩΝ ΑΚΤΙΝΟΛ 

ΕΡΓΑΣΤΗΡ (ΚΥΡΙΑ)
3-67 424 Γ.Σ.Ν.Ε. 588 Όχι 0

122/293102 122607840176752 ΔΕ
ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ - ΕΜΦΑΝΙΣΤΩΝ ΑΚΤΙΝΟΛ 

ΕΡΓΑΣΤΗΡ (ΚΥΡΙΑ)
3-67 424 Γ.Σ.Ν.Ε. 534 Όχι 0

122/292708 122615089479328 ΔΕ
ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ - ΕΜΦΑΝΙΣΤΩΝ ΑΚΤΙΝΟΛ 

ΕΡΓΑΣΤΗΡ (ΚΥΡΙΑ)
3-67 424 Γ.Σ.Ν.Ε. 490 Όχι 0

122/290936 122606355337926 ΔΕ
ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ - ΕΜΦΑΝΙΣΤΩΝ ΑΚΤΙΝΟΛ 

ΕΡΓΑΣΤΗΡ (ΚΥΡΙΑ)
3-67 424 Γ.Σ.Ν.Ε. 427 Όχι 0

122/293272 122614506375667 ΔΕ
ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ - ΕΜΦΑΝΙΣΤΩΝ ΑΚΤΙΝΟΛ 

ΕΡΓΑΣΤΗΡ (ΚΥΡΙΑ)
3-67 424 Γ.Σ.Ν.Ε. 364 Όχι 0

122/292719 122619148476364 ΔΕ
ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ - ΕΜΦΑΝΙΣΤΩΝ ΑΚΤΙΝΟΛ 

ΕΡΓΑΣΤΗΡ (ΚΥΡΙΑ)
3-67 424 Γ.Σ.Ν.Ε. 210 Όχι 0

122/291324 122612425153462 ΔΕ
ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ - ΕΜΦΑΝΙΣΤΩΝ ΑΚΤΙΝΟΛ 

ΕΡΓΑΣΤΗΡ (ΚΥΡΙΑ)
3-67 424 Γ.Σ.Ν.Ε. 150 Όχι 0

122/290860 122606088482729 ΔΕ
ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ - ΕΜΦΑΝΙΣΤΩΝ ΑΚΤΙΝΟΛ 

ΕΡΓΑΣΤΗΡ (ΚΥΡΙΑ)
3-67 424 Γ.Σ.Ν.Ε. 140 Όχι 0



Αρ.Πρωτοκ.

122/291347

122/291213

122/291013

122/291975

122/291079

122/291227

122/293102

122/292708

122/290936

122/293272

122/292719

122/291324

122/290860

Προϋπηρε

σία/εμπει

ρία 

(μήνες)

Μόρια 

Προϋπηρε

σίας/εμπε

ιρίας

Σύνολο 

μορίων 

εμπειρίας

Ανεργία 

(μήνες)

Μόρια 

Ανεργίας

Σύνολο 

Μορίων 

Τέκνων

Ανήλικα 

Τέκνα

Μόρια 

Ανήλικων 

Τέκνων

Πολυτ

εκνία

Μόρια 

Πολυτεκ

νίας

Τριτεκ

νία

Μόρια 

Τριτεκ

νίας

Μονογο

νεϊκή 

οικογέν

εια

Μόρια 

Μονογο

νεϊκής 

οικογέν

ειας

54 378 378 35 350 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0

84 588 588 6 60 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0

0 0 60 600 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0

0 0 60 600 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0

84 588 588 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0

84 588 588 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0

72 504 504 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0

0 0 44 440 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0

41 287 287 4 40 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0

12 84 84 17 170 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0

0 0 16 160 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0

0 0 0 150 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Ναι 100

0 0 14 140 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0



Αρ.Πρωτοκ.

122/291347

122/291213

122/291013

122/291975

122/291079

122/291227

122/293102

122/292708

122/290936

122/293272

122/292719

122/291324

122/290860

Σύνολο 

μορίων 

αναπηρίας

ΑΜΕΑ
Μόρια 

ΑΜΕΑ

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Ξένης 

Γλώσσας

Αγγλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Αγγλικά

Γαλλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Γαλλικά

Γερμανικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Γερμανικά

0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0

0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0 0

0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0

0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0 0

0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0 0

0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0 0

0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0

0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0 0

0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0 0

100 Όχι 0 Ναι 100 10 Καλή 10 0 0

0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0

0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0 0

0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0 0



Αρ.Πρωτοκ.

122/291347

122/291213

122/291013

122/291975

122/291079

122/291227

122/293102

122/292708

122/290936

122/293272

122/292719

122/291324

122/290860

Ισπανικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Ισπανικά

Άλλη Ξένη 

Γλώσσα 

Επίπεδο

Μόρια 

Άλλης 

Ξένης 

Γλώσσας

Σειρά 

Επιλογής

0 0 1

0 0 1

0 0 1

0 0 1

0 0 1

0 0 1

0 0 1

0 0 1

0 0 2

0 0 1

0 0 1

0 0 1

0 0 1



Αρ.Πρωτοκ. Barcode
Κατηγο

ρία
Κλάδος

Κωδικός 

θέσης

Ονομασία Επιλεγμένης 

θέσης

Σύνολο 

Μορίων

Εντοπιότ

ητα

Μόρια 

Εντοπιό

τητας

122/292134 122615106453636 ΔΕ
ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ - ΕΜΦΑΝΙΣΤΩΝ ΑΚΤΙΝΟΛ 

ΕΡΓΑΣΤΗΡ (ΚΥΡΙΑ)
3-67 424 Γ.Σ.Ν.Ε. 106 Όχι 0

122/292816 122619234477969 ΔΕ
ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ - ΕΜΦΑΝΙΣΤΩΝ ΑΚΤΙΝΟΛ 

ΕΡΓΑΣΤΗΡ (ΚΥΡΙΑ)
3-67 424 Γ.Σ.Ν.Ε. 50 Όχι 0

122/291079 122610209835242 ΔΕ
ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ - ΕΜΦΑΝΙΣΤΩΝ ΑΚΤΙΝΟΛ 

ΕΡΓΑΣΤΗΡ (ΚΥΡΙΑ)
3-13 ΓΝ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 588 Όχι 0

122/290936 122606355337926 ΔΕ
ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ - ΕΜΦΑΝΙΣΤΩΝ ΑΚΤΙΝΟΛ 

ΕΡΓΑΣΤΗΡ (ΚΥΡΙΑ)
3-13 ΓΝ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 427 Όχι 0

122/294167 122619740768754 ΔΕ
ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ - ΕΜΦΑΝΙΣΤΩΝ ΑΚΤΙΝΟΛ 

ΕΡΓΑΣΤΗΡ (ΚΥΡΙΑ)
3-13 ΓΝ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 130 Όχι 0

122/293775 122622220927657 ΔΕ
ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ - ΕΜΦΑΝΙΣΤΩΝ ΑΚΤΙΝΟΛ 

ΕΡΓΑΣΤΗΡ (ΚΥΡΙΑ)
3-13 ΓΝ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 110 Όχι 0

122/292134 122615106453636 ΔΕ
ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ - ΕΜΦΑΝΙΣΤΩΝ ΑΚΤΙΝΟΛ 

ΕΡΓΑΣΤΗΡ (ΚΥΡΙΑ)
3-13 ΓΝ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 106 Όχι 0

122/291079 122610209835242 ΔΕ
ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ - ΕΜΦΑΝΙΣΤΩΝ ΑΚΤΙΝΟΛ 

ΕΡΓΑΣΤΗΡ (ΚΥΡΙΑ)
3-48 ΚΥ ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ 588 Όχι 0

122/290936 122606355337926 ΔΕ
ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ - ΕΜΦΑΝΙΣΤΩΝ ΑΚΤΙΝΟΛ 

ΕΡΓΑΣΤΗΡ (ΚΥΡΙΑ)
3-48 ΚΥ ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ 427 Όχι 0

122/293272 122614506375667 ΔΕ
ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ - ΕΜΦΑΝΙΣΤΩΝ ΑΚΤΙΝΟΛ 

ΕΡΓΑΣΤΗΡ (ΚΥΡΙΑ)
3-48 ΚΥ ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ 364 Όχι 0

122/294167 122619740768754 ΔΕ
ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ - ΕΜΦΑΝΙΣΤΩΝ ΑΚΤΙΝΟΛ 

ΕΡΓΑΣΤΗΡ (ΚΥΡΙΑ)
3-48 ΚΥ ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ 130 Όχι 0

122/293775 122622220927657 ΔΕ
ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ - ΕΜΦΑΝΙΣΤΩΝ ΑΚΤΙΝΟΛ 

ΕΡΓΑΣΤΗΡ (ΚΥΡΙΑ)
3-48 ΚΥ ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ 110 Όχι 0

122/292134 122615106453636 ΔΕ
ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ - ΕΜΦΑΝΙΣΤΩΝ ΑΚΤΙΝΟΛ 

ΕΡΓΑΣΤΗΡ (ΚΥΡΙΑ)
3-48 ΚΥ ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ 106 Όχι 0



Αρ.Πρωτοκ.

122/292134

122/292816

122/291079

122/290936

122/294167

122/293775

122/292134

122/291079

122/290936

122/293272

122/294167

122/293775

122/292134

Προϋπηρε

σία/εμπει

ρία 

(μήνες)

Μόρια 

Προϋπηρε

σίας/εμπε

ιρίας

Σύνολο 

μορίων 

εμπειρίας

Ανεργία 

(μήνες)

Μόρια 

Ανεργίας

Σύνολο 

Μορίων 

Τέκνων

Ανήλικα 

Τέκνα

Μόρια 

Ανήλικων 

Τέκνων

Πολυτ

εκνία

Μόρια 

Πολυτεκ

νίας

Τριτεκ

νία

Μόρια 

Τριτεκ

νίας

Μονογο

νεϊκή 

οικογέν

εια

Μόρια 

Μονογο

νεϊκής 

οικογέν

ειας

8 56 56 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0

0 0 0 50 0 0 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0

84 588 588 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0

41 287 287 4 40 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0

0 0 5 50 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0

0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0

8 56 56 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0

84 588 588 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0

41 287 287 4 40 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0

12 84 84 17 170 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0

0 0 5 50 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0

0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0

8 56 56 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0



Αρ.Πρωτοκ.

122/292134

122/292816

122/291079

122/290936

122/294167

122/293775

122/292134

122/291079

122/290936

122/293272

122/294167

122/293775

122/292134

Σύνολο 

μορίων 

αναπηρίας

ΑΜΕΑ
Μόρια 

ΑΜΕΑ

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Ξένης 

Γλώσσας

Αγγλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Αγγλικά

Γαλλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Γαλλικά

Γερμανικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Γερμανικά

0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0

0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0 0

0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0 0

0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0 0

0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0

100 Ναι 100 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0

0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0

0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0 0

0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0 0

100 Όχι 0 Ναι 100 10 Καλή 10 0 0

0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0

100 Ναι 100 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0

0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0



Αρ.Πρωτοκ.

122/292134

122/292816

122/291079

122/290936

122/294167

122/293775

122/292134

122/291079

122/290936

122/293272

122/294167

122/293775

122/292134

Ισπανικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Ισπανικά

Άλλη Ξένη 

Γλώσσα 

Επίπεδο

Μόρια 

Άλλης 

Ξένης 

Γλώσσας

Σειρά 

Επιλογής

0 0 3

0 0 1

0 0 3

0 0 3

0 0 1

0 0 2

0 0 1

0 0 2

0 0 1

0 0 2

0 0 2

0 0 1

0 0 2



Αρ.Πρωτοκ. Barcode
Κατηγο

ρία
Κλάδος

Κωδικός 

θέσης

Ονομασία Επιλεγμένης 

θέσης

Σύνολο 

Μορίων

Εντοπιότ

ητα

Μόρια 

Εντοπιό

τητας

123/293664 123622144326443 ΔΕ
ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ - ΕΜΦΑΝΙΣΤΩΝ ΑΚΤΙΝΟΛ 

ΕΡΓΑΣΤΗΡ (ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ)
3-67 424 Γ.Σ.Ν.Ε. 240 Όχι 0

123/293864 123609645261527 ΔΕ
ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ - ΕΜΦΑΝΙΣΤΩΝ ΑΚΤΙΝΟΛ 

ΕΡΓΑΣΤΗΡ (ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ)
3-67 424 Γ.Σ.Ν.Ε. 157 Όχι 0

123/295202 123624311464849 ΔΕ
ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ - ΕΜΦΑΝΙΣΤΩΝ ΑΚΤΙΝΟΛ 

ΕΡΓΑΣΤΗΡ (ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ)
3-67 424 Γ.Σ.Ν.Ε. 10 Όχι 0

123/293864 123609645261527 ΔΕ
ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ - ΕΜΦΑΝΙΣΤΩΝ ΑΚΤΙΝΟΛ 

ΕΡΓΑΣΤΗΡ (ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ)
3-13 ΓΝ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 157 Όχι 0

123/292363 123611333469988 ΔΕ
ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ - ΕΜΦΑΝΙΣΤΩΝ ΑΚΤΙΝΟΛ 

ΕΡΓΑΣΤΗΡ (ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ)
3-13 ΓΝ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 110 Ναι 100

123/295202 123624311464849 ΔΕ
ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ - ΕΜΦΑΝΙΣΤΩΝ ΑΚΤΙΝΟΛ 

ΕΡΓΑΣΤΗΡ (ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ)
3-13 ΓΝ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 10 Όχι 0

123/293864 123609645261527 ΔΕ
ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ - ΕΜΦΑΝΙΣΤΩΝ ΑΚΤΙΝΟΛ 

ΕΡΓΑΣΤΗΡ (ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ)
3-48 ΚΥ ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ 157 Όχι 0

123/295202 123624311464849 ΔΕ
ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ - ΕΜΦΑΝΙΣΤΩΝ ΑΚΤΙΝΟΛ 

ΕΡΓΑΣΤΗΡ (ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ)
3-48 ΚΥ ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ 10 Όχι 0



Αρ.Πρωτοκ.

123/293664

123/293864

123/295202

123/293864

123/292363

123/295202

123/293864

123/295202

Προϋπηρε

σία/εμπει

ρία 

(μήνες)

Μόρια 

Προϋπηρε

σίας/εμπε

ιρίας

Σύνολο 

μορίων 

εμπειρίας

Ανεργία 

(μήνες)

Μόρια 

Ανεργίας

Σύνολο 

Μορίων 

Τέκνων

Ανήλικα 

Τέκνα

Μόρια 

Ανήλικων 

Τέκνων

Πολυτ

εκνία

Μόρια 

Πολυτεκ

νίας

Τριτεκ

νία

Μόρια 

Τριτεκ

νίας

Μονογο

νεϊκή 

οικογέν

εια

Μόρια 

Μονογο

νεϊκής 

οικογέν

ειας

10 70 70 2 20 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0

11 77 77 2 20 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0

0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0

11 77 77 2 20 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0

0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0

0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0

11 77 77 2 20 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0

0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0



Αρ.Πρωτοκ.

123/293664

123/293864

123/295202

123/293864

123/292363

123/295202

123/293864

123/295202

Σύνολο 

μορίων 

αναπηρίας

ΑΜΕΑ
Μόρια 

ΑΜΕΑ

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Ξένης 

Γλώσσας

Αγγλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Αγγλικά

Γαλλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Γαλλικά

Γερμανικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Γερμανικά

100 Όχι 0 Ναι 100 50 Άριστη 50 0 0

0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0

0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0

0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0

0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0

0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0

0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0

0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0



Αρ.Πρωτοκ.

123/293664

123/293864

123/295202

123/293864

123/292363

123/295202

123/293864

123/295202

Ισπανικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Ισπανικά

Άλλη Ξένη 

Γλώσσα 

Επίπεδο

Μόρια 

Άλλης 

Ξένης 

Γλώσσας

Σειρά 

Επιλογής

0 0 1

0 0 1

0 0 3

0 0 3

0 0 1

0 0 1

0 0 2

0 0 2


